



«Дина Нұрпейісова атындағы Академиялық қазақ халық аспаптар оркестрі» КМҚК-ның  
2025 жылға арналған сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау  
ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара атауы	Аяқтау формасы	Орындау мерзімі	Орындалуына жауаптылар
1	2	3	4	5
<b>Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу жөніндегі шаралар</b>				
1.	1. Қазақстан халықтарының мәдени деңгейін арттыруға ықпал ететіндей, көркемдік дәрежесі жоғары шығармалар негізінде концерттер, этно-фольклорлық, халық ансамбльдерін қойылымдарын ұйымдастыру; 2. Республика, облыс, жақын және алыс шетелдер көлемінде гастрольдер өткізу; 3. Кәсіпорындарда, оқу орындарында, ұйымдарда көшпелі концерттер өткізу және түрлі тақырыптарда конкурстар, шығармашылық кештер, фестивальдар өткізу, сондай-ақ басқа да фестивальдерге, сайыстарға, кештерге қатысу туралы сыбайлас жемқорлық	Анықтама Кәсіпорынның интернет-ресурсына жариялау	Наурыз 2025 ж.	Комплаенс – офицер А.Н.Мендигалиева  Заңгер А.Құмарова

	тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу; 4. Қорытынды.			
2.	1. Мемлекеттік сатып алулар және іс-шараларды мақсатты жоспарлау туралы; 2. Кәсіпорынның ақылы қызметті көрсету туралы мәлімет және концерттерді ұйымдастыру; 3. Бейне ролик, клиптер, СД аудио жазба, кітаптар мен буклеттер бойынша сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу 4. Қорытынды.	Анықтама Кәсіпорынның интернет-ресурсына жариялау	Маусым 2025 ж.	Комплаенс – офицер А.Н.Мендигалиева  Зангер А.Құмарова
3.	1. Жарнама ұйымдастыру, радио, теледидар және баспасөз беттеріне шығу жолымен көрермендермен белсенді жұмыс жүргізу; 2. Республиканың, облыстардың және алыс, жақын шетелдердің шығармашылық ұйымдарымен іскерлік ынтымақтастық орнату; 3. Басқа концерттік ұйымдармен, оркестрлермен және қоғамдық қорлармен бірлесіп гастрольдер өткізу; 4. Облыс, қала, аудандар ұйымдарымен және кәсіпорындарымен бірлесіп, концерттік, салтанатты кештер өткізу бойынша сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу. 4. Қорытынды.	Анықтама Кәсіпорынның интернет-ресурсына жариялау	Қыркүйек 2025 ж.	Комплаенс – офицер А.Н.Мендигалиева  Зангер А.Құмарова
4.	1. Кадр бөлімінің жұмыстарына сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі	Анықтама	Желтоқсан 2025ж.	Комплаенс – офицер

<p>талдау жүргізу</p> <p>2. Мүдделер қақтығысын реттеу.</p> <p>3. Мемлекеттік қызмет көрсету сапасы, мемлекеттік қызмет көрсету мерзімін бұзу фактілерін анықтау.</p> <p>4. Кәсіпорынмен сотта қаралған азаматтық, қылмыстық және әкімшілік істер бойынша ішкі талдау жүргізу.</p> <p>4. Қорытынды.</p>	<p>Кәсіпорынның интернет-ресурсына жариялау</p>		<p>А.Н.Мендигалиева</p> <p>Зандгер А.Құмарова</p>
---	---	--	---